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2. KOOPERATİFÇİLİK ÇALIŞTAYINA KATILDIK 

 TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şubesi olarak, 4-5 Ekim 2025 tarihlerinde 

Balıkesir-Ayvalık’ta düzenlenen “2. 

Kooperatifçilik Çalıştayı”na, odamızı temsilen 

Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Cem 

KÖYLÜOĞLU katılım sağladı. 

 

 Çalıştayın açılış programının ardından, 

çalıştayın çerçeve paneli, “Kooperatifçilik 

Türkiye Tarımının/Kırsalının Sorunlarına 

Çare Olabilir mi?” başlığıyla yapıldı. 

Ana teması “Kalkınma Odaklı Kooperatifçilik: 

Tasarımdan Geleceğe Somut Adımlar” olan 

çalıştay süresince gerçekleştirilen oturumlar, 

forumlar ve sohbetlerde; kooperatifçiliğin 

mevcut durumu, sorun alanları, çözüm 

önerileri ve gelecek vizyonu kapsamlı biçimde 

ele alındı. 

 

 Avrupa Kooperatifler Birliği Başkanı 

Giuseppe Guerini’nin video konferans 

yöntemiyle katıldığı çalıştayda, Yönetim Kurulu 

Sayman Üyemiz Cem Köylüoğlu, odamızın ve 

mesleğimizin tanıtımının yanı sıra, “Gıda ve 

Kooperatifçilik” ilişkisine dair bir sunum 

gerçekleştirdi. 

 İŞİM İLETİŞİM – İNTERAKTİF ATÖLYE ÇALIŞMASI ETKİNLİĞİNİ 

GERÇEKLEŞTİRDİK! 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 

olarak, 11 Ekim 2025 tarihinde TMMOB GıdaMO 

İstanbul Şube Yönetim Kurulu Sayman 

Üyemiz Sn. Cem 

KÖYLÜOĞLU’ nun eğitmenliğinde "İşim 

İletişim" konulu İnteraktif Atölye 

Çalışmasını odamız eğitim salonunda 

gerçekleştirdik.  

. 
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Atölye, mesleki yaşamda iletişimin gücünü 

keşfetmek, etkili iletişim tekniklerini 

geliştirmek ve iş hayatında karşılaşılan 

iletişim sorunlarına çözüm üretmek amacıyla 

tasarlandı. Katılımcılar, uygulamalı etkinlikler 

ve interaktif çalışmalarla iletişim becerilerini 

güçlendirme fırsatı buldu. 

Etkinlik; tanışma ve tanıtım oturumuyla 

başladı. “İşim İletişim” kavramı açıklanarak, 

meslek örgütlerinde güçlü iletişimin önemi 

vurgulandı 

Devamında gerçekleştirilen bilgilendirme 

bölümünde etkili iletişimin temel ilkeleri, 

iletişim engelleri ve bu engelleri aşma yolları 

ele alındı. 

Programın uygulamalı bölümünde ise, grup 

çalışmaları, vaka analizleri ve rol 

canlandırmalarıyla katılımcılar gerçek 

hayattan iletişim örneklerini deneyimlediler. 

“Zor müşteriyle iletişim”, “telefonda iletişimin 

zorlukları” ve “çatışma çözümü” gibi 

senaryolar üzerinde çalışıldı. Ayrıca “ben dili” 

ve “biz dili” egzersizleriyle etkili ifade 

teknikleri pekiştirildi. 

Atölye, günün değerlendirmesi ve 

katılımcıların kişisel iletişim hedeflerini 

belirleyerek somut adımlar planladıkları 

Eylem Planı bölümüyle sona erdi. 

  

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şubesi olarak; etkinliğin gerçekleşmesine 

katkı sunan Eğitim Komisyonu üyelerimize, 

değerli paylaşımları için Sn. Cem 

KÖYLÜOĞLU’na ve göstermiş oldukları 

ilgiden dolayı tüm katılımcılarımıza ve emeği 

geçen herkese teşekkür ederiz. 
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 TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Sn. Onur 

Akbulut, 14 Ekim 2025 tarihinde Boğaziçi 

Üniversitesinde düzenlenen 4. Gıda 

İnovasyon Zirvesi ve Ödül Töreni’ne davetli 

olarak katılım sağladı. 

 Gıda, İçecek ve Tarım Politikaları 

Araştırmaları Merkezi (GIFT) tarafından bu 

yıl dördüncüsü düzenlenen etkinlik, “Tarım 

ve Gıda Sektöründe Bölgesinde Lider Ülke: 

Türkiye” temasıyla gerçekleştirilmiştir. 

Zirvede; tarım ve gıda sektörünün geleceği, 

inovasyonun sektöre etkisi, sürdürülebilirlik 

politikaları ve Türkiye’nin bölgesel liderlik 

potansiyeli gibi konular detaylı bir şekilde ele 

alınmıştır. 

  
 Etkinlikte, sektör temsilcileri, 

akademisyenler ile kamu ve özel 

sektör paydaşları bir araya gelerek 

bilgi ve deneyimlerini paylaşma 

fırsatı bulmuştur. 

 TMMOB Gıda Mühendisleri Odası 

İstanbul Şube Başkanı Sn. Onur 

Akbulut, etkinlikte; gıda 

mühendisliğinin stratejik önemine 

dikkat çekmiş, gıda güvenliği, 

nitelikli üretim ve mühendislik 

uygulamalarının sektör için 

vazgeçilmez unsurlar olduğunu 

vurgulamıştır. 

 Bu değerli davet için Gıda, 

İçecek ve Tarım Politikaları 

Araştırmaları Merkezi (GIFT)’ne ve 

etkinlikte emeği geçen herkese 

teşekkür ederiz. 



5 

                     Ekim 2025 

IFS FOCUS DAY TÜRKİYE 2025 ETKİNLİĞİNE DAVETLİ OLARAK 

KATILDIK 

 TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube 

Yönetim Kurulu Başkanımız Sn. Onur AKBULUT, 15 

Ekim 2025 tarihinde düzenlenen IFS Focus Day 

Türkiye 2025 etkinliğine davetli olarak katılım 

sağlamıştır. 

 Gıda güvenliği ve kalite standartları alanında 

dünya çapında kabul gören IFS (International 

Featured Standards), Türkiye’deki sektör paydaşlarını 

bu önemli etkinlikte bir araya getirmiştir. 

 Alanında uzman konuşmacıların yer aldığı 

programda, IFS standartlarındaki son gelişmeler, ürün 

güvenliğine yönelik iyi uygulamalar ve tedarik 

zincirinde sürdürülebilirlik konuları kapsamlı biçimde 

ele alınmıştır. 

Etkinlik kapsamında ayrıca; Denetim süreçlerinde öne 

çıkan dikkat çekici başlıklar, Tedarik zincirinde 

karşılaşılan güncel sorunlar ve çözüm önerileri ve Gıda 

güvenliği kültürünün geliştirilmesine yönelik stratejiler 

Paydaşlarla etkileşimli şekilde değerlendirilmiştir. 

 Türkiye’de ilk kez uygulanan oyunlaştırma 

temelli oturumlar sayesinde katılımcılar hem bilgi 

edinmiş, hem eğlenmiş hem de farklı disiplinlerden 

profesyonellerle sosyalleşme imkânı bulmuştur. 

 Bu değerli davet için IFS yetkililerine ve 

etkinlikte emeği geçen herkese teşekkür ederiz. 

  

DÜNYA GIDA GÜNÜ ETKİNLİĞİNİ GERÇEKLEŞTİRDİK 

 Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım Örgütü 
(FAO)’nün kuruluş tarihi olan 16 Ekim, her yıl Dünya 
Gıda Günü olarak kutlanmaktadır. FAO tarafından 2025 
yılı için belirlenen “Daha İyi Gıdalar ve Daha İyi Bir 
Gelecek İçin El Ele” teması kapsamında; TMMOB adına 
sekretaryasını üstlendiğimiz TMMOB Gıda Mühendisleri 
Odası İstanbul Şubesi olarak, TMMOB Gıda 
Mühendisleri Odası (GıdaMO), Kimya Mühendisleri 
Odası (KMO), Ziraat Mühendisleri Odası (ZMO) iş birliği 
ve Maltepe Belediyesi'nin katkılarıyla, 16 Ekim 2025 
tarihinde Maltepe Yaşar Kemal Kültür Merkezinde 
Dünya Gıda Günü Etkinliğini başarıyla gerçekleştirdik. 
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📌Etkinlik Programı: 
 
Etkinliğimizin sunuculuğunu, Ziraat Mühendisleri Odası 
İstanbul Şube Yönetim Kurulu Üyesi Sn. Elif UYSAL 
üstlendi. 
 
Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasının ardında 
etkinliğin açılış konuşmaları, üç oda başkanı adına TMMOB 
ZMO Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Baki Remzi SUİÇMEZ’in 
konuşması ve ortak basın açıklamasının okunmasıyla 
başladı. Ardından: 
 
🔷 TMMOB Yönetim Kurulu Üyesi Feramuz AŞKIN, 
🔷 FAO Türkiye Kıdemli Program Koordinatörü Özcan 
TÜRKOĞLU, 
🔷 Maltepe Belediye Başkan Yardımcısı Cevahir EFE 
AKÇELİK, 
🔷 İBB Muhtarlıklar ve Gıda Daire Başkanı Ahmet ATALIK. 
Açılış konuşmaları ile katılımcılara hitap ettiler. 
 Açılış konuşmalarının ardından etkinliğin panel ve forum 
bölümlerine geçildi.  
 
⏳  Etkinliğimiz 2 panel ve 1 forum ile devam etti.  
📍1. Panel: “Daha İyi Gelecek için Gıda Egemenliği” 
TMMOB KMO YK Sekreter Üyesi Sn. Ş. Işın ÇAVDAR’ın 
kolaylaştırıcılığında gerçekleşen bu panelde, gıda üretimi 
ve tüketimi üzerinde toplumsal denetimin artırılması, 
yerel üreticilerin desteklenmesi, tüketici haklarının 
korunması ve kamusal gıda politikalarının önemi 
konuşuldu. 
Gıda egemenliği kavramı; mühendislik, tarım ve tüketici 
hakları perspektifinden çok yönlü olarak ele alındı. 
🗣 Konuşmacılar; 
🔷 TMMOB GıdaMO İstanbul Şube Yönetim Kurulu Başkanı 
Onur AKBULUT, 
🔷 TMMOB KMO'dan Ali UĞURLU, 
🔷 TMMOB ZMO İstanbul Şube Başkanı Murat KAPIKIRAN, 
🔷 TÜKODER–TÜDEF’ den Aziz KOÇAL konuşmacı olarak 
sunumlarını gerçekleştirdiler. 
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📍2. Panel: “Daha İyi Gıdalar ve Daha İyi Gelecek İçin El Ele” 
TMMOB ZMO İstanbul Şube Başkanı Sn. Murat KAPIKIRAN’ın kolaylaştırıcılığında düzenlenen ve 
etkinliğimizin ana teması olan ikinci oturumda; sağlıklı ve sürdürülebilir gıdaya erişim, iklim 
değişikliğinin gıda sistemlerine etkisi, bilimsel temelli üretim yöntemleri ve toplum sağlığının 
korunması konuları masaya yatırıldı. Akademisyenlerin bakış açılarıyla, gıda sistemlerinin geleceğine 
dair çözüm önerileri sunuldu. 
 
🗣 Konuşmacılar; 
🔷 Dr. Şafak KÖSEOĞLU, 
🔷 Doç. Dr. Zeynep TACER CABA, 
🔷 Prof. Dr. Nuray ERKAN  Gıda sistemlerinin sürdürülebilirliği, bilimsel gelişmeler ve toplum sağlığı 
üzerine sunumlar yaparak panelde değerli bilgilerini katılımcılarla paylaştılar. 
 
 
📌 Forum: "Gıda Alanında Güncel Uygulamalar ve Sorunlar" 
Etkinliğin son bölümünde, TMMOB GıdaMO İstanbul Şube Başkanımız Sn. Onur AKBULUT 
kolaylaştırıcılığında gerçekleştirilen forumda, gıda sektörünün çeşitli alanlarında uzman isimler 
deneyimlerini ve güncel bilgilerini katılımcılarla paylaştığı Forum kapsamında; 
 
🔷 Burcu YILMAZ, Gıda Mühendisi- DrSchar - Kalite Güvence ve Global Ürün Geliştirme Direktörü 
(Glütensiz ürün geliştirme, Çölyak hastaları için beslenme) 
🔷 Rasim YAMAN TMMOB GıdaMO Yönetim Kurulu Üyesi – Üretim Müdürü (Unlu mamuller üretimi 
ve tedariği) 
🔷 Hakkı AĞIRBAŞ – Yönetim Sistemleri Uzmanı (Gıda güvenliği uygulamaları) 
🔷 Ogün DEĞİRMENCİ – Kalite Mühendisi (Gıda lojistiği ve hazır yemek hizmetleri) gibi konular ele 
alındı. 
Katılımcıların sorularının da yanıtlandığı forum, etkileşimli yapısıyla yoğun ilgi gördü. 
 
 Toplu fotoğraf çekimiyle sona eren etkinliğimiz, meslek örgütlerinin toplumsal sorumluluğunu 
bir kez daha ortaya koyarken; daha sağlıklı, daha adil ve sürdürülebilir bir gıda sistemi için el ele 
vererek birlikte neler başarabileceğimizin güçlü bir örneğini sundu. 
 
 Etkinliğimize katılımlarıyla bizleri onurlandıran; TMMOB Yönetim Kurulu Üyeleri Yusuf 
SONGÜL, Sefa APAYDIN, TMMOB GıdaMO Genel Merkez 2. Başkanımız Funda UYAR ÖZPINAR, 
TMMOB GıdaMO Sayman Üyemiz Tufhan GÜNDÜZALP, TMMOB GıdaMO İzmir Şube Başkanı  Ö. Ulaş 
KIRIM, İzmir Şube YK Üyesi Elif UYGURLU ALP' a ve etkinliğimize katkılarından dolayı başta Maltepe 
Belediye Başkanı Sn. Esin KÖYÜMEN olmak üzere, Yaşar Kemal Kültür Merkezi’nin değerli 
çalışanlarına, tüm sivil toplum kuruluşlarına, siyasi parti temsilcilerine, konuşmacılarımıza, 
katılımcılarımıza, desteklerinden dolayı oda ve öğrenci üyelerimize ve emeği geçen herkese gönülden 
teşekkür ederiz. 
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İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİNDE DÜNYA GIDA GÜNÜ PANELİNE 

PANELİST OLARAK KATILIM SAĞLADIK! 

 TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 

olarak, 16 Ekim 2025 tarihinde İstanbul Aydın 

Üniversitesi’nde düzenlenen Dünya Gıda Günü 

Paneline katılım sağladık. 

         İstanbul Aydın Üniversitesi Anadolu Bil Meslek 

Yüksekokulu Gıda Teknolojisi Programı ve Gıda 

Uygulama ve Araştırma Merkezi Food Techs and 

Safety Kulübü tarafından organize edilen panelde, 

Şube Yönetim Kurulu Üyemiz, Zeynep ORUÇ 

panelist olarak yer aldı. 

        Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım Örgütü 

(FAO)’nün kuruluş tarihi olan 16 Ekim, her yıl Dünya 

Gıda Günü olarak kutlanmakta olup, bu yılın teması 

FAO tarafından “Daha İyi Gıdalar ve Daha İyi Bir 

Gelecek İçin El Ele” olarak belirlenmiştir. 

        Zeynep Oruç; Panelde tema çerçevesinde 

yaptığı sunumda: yanlış tarım ve ekonomi 

politikaları, iklim krizi ve gelir adaletsizliği nedeniyle 

sağlıklı gıdaya erişimin giderek zorlaştığını, bu 

durumun açlık ve yoksulluğu artırdığını ifade etti. 

       Tarım sektörünün çok uluslu şirketlerin 

kontrolüne geçtiğine ve yerli üretimin yeterince 

desteklenmediğine dikkat çeken Oruç, gıda güvenliği 

açısından kamu denetiminin artırılması, üreticinin 

korunması ve okul yemeği gibi sosyal destek 

mekanizmalarının yaygınlaştırılması gerektiğini 

vurguladı. 

       TMMOB Gıda Mühendisleri Odası’nın adil ve 

sürdürülebilir bir gıda sistemi için yürüttüğü 

mücadelenin altını çizen Oruç, toplumun tüm 

kesimlerini bu alanda daha bilinçli ve sorumlu 

davranmaya davet etti. 

      TMMOB Gıda Mühendisleri Odası, kamu yararını 

önceleyen yaklaşımıyla, gıda politikalarının halk 

sağlığı, çevre ve toplumsal adalet ilkeleri 

doğrultusunda şekillendirilmesi için çalışmalarına 

devam edeceğinin önemine dikkat çekmiştir. 

Nazik davetleri ve başarılı organizasyonları için 

İstanbul Aydın Üniversitesi’ne ve emeği geçen tüm 

herkese teşekkür ederiz. 
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16 EKİM DÜNYA GIDA GÜNÜ ETKİNLİĞİ KAPSAMINDA 7. KADIKÖY GIDA 

ŞENLİĞİ'NDE YERİMİZİ ALDIK 

            TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 
Şubesi olarak, 16 Ekim Dünya Gıda Günü etkinlikleri 
kapsamında bu yıl yedincisi düzenlenen Kadıköy Gıda 
Şenliği’ne katıldık. Kadıköy Belediyesi ve Kadıköy Kent 
Konseyi Gıda Tarım Çalışma Grubu iş birliğiyle 18-19 
Ekim 2025 tarihlerinde Özgürlük Parkı’nda 
gerçekleşen şenlikte, oda olarak açtığımız stant ile 
etkinlikteki yerimizi aldık. 
             İki gün süren şenlik boyunca, öğrenci ve 
üyelerimizle birlikte standımızda gıda güvenliği, halk 
sağlığı, sağlıklı ve yeterli beslenme gibi konularda 
katılımcıları bilgilendirerek gıda güvenliği ve halk 
sağlığına dikkat çektik. 
            Toplumun bilinçlenmesine katkı sunmayı 
amaçlayan bu çalışmalarımız büyük ilgi gördü. 
Standımıza uğrayan ziyaretçilerle keyifli sohbetler 
ettik, Odamız tarafında basılan Gıda Mühendisliği 
Dergisi, Süt ve Bilinçli Gıda Tüketimi Broşürü takdim 
ederek gıda alanındaki güncel sorunları paylaşma 
fırsatı bulduk. 
          “Daha İyi Gıdalar ve Daha İyi Bir Gelecek İçin El 
Ele“ teması etrafında şekillenen şenlikte, çeşitli 
atölyeler, paneller ve forumların yanı sıra müzik 
dinletileri de yer aldı. Katılımcılar ve üyelerimizle 
birlikte müziğin ve açık havanın keyfini çıkararak, iki 
gün boyunca hem eğlendik hem de dayanışmayı 
pekiştirdik. 
Şenlik kapsamında düzenlenen panel ve forumlara 
aktif katılım sağlayarak, TMMOB Gıda Mühendisleri 
Odası’nın adil, erişilebilir ve sürdürülebilir bir gıda 
sistemi için verdiği mücadeleyi bir kez daha 
vurguladık. Gıdanın sadece bir tüketim nesnesi değil; 
aynı zamanda bir hak, bir yaşam kaynağı ve bir 
toplumsal mücadele alanı olduğuna dikkat çektik. 
            Gıda hakkı, toplum sağlığı ve mesleki 
dayanışma için yürüttüğümüz çalışmaları 
kamuoyuyla paylaşma fırsatı bulduğumuz bu 
şenlikte, başta Kadıköy Belediyesi ve Kadıköy Kent 
Konseyi olmak üzere, bu anlamlı etkinliğin 
gerçekleşmesinde emeği geçen tüm kurum ve kişilere 
teşekkür ederiz. 
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TÜRKİYE EV SAHİPLİĞİNDE İSTANBUL’DA DÜZENLENEN “GELENEKTEN GELECEĞE” 
TEMALI DÜNYA MAKARNA GÜNÜ ETKİNLİĞİNE KATILDIK 

 

 

 

 

 

          Dünya Makarna Günü’nün temelleri, 1995 

yılında Roma’da düzenlenen ilk Dünya Makarna 

Sanayicileri toplantısında Türk Makarna 

Sanayicileri tarafından atıldı. Bu öneri, 1997 

yılında Amerika’da yapılan toplantıda kabul 

edilerek 25 Ekim tarihi “Dünya Makarna Günü” 

olarak ilan edildi. İlk kutlama 1998 yılında 

İtalya’nın Napoli kentinde gerçekleştirildi. O 

tarihten bu yana, Dünya Makarna Günü her yıl 

farklı ülkelerde büyük bir coşkuyla kutlanmaya 

devam ediyor. 

         Bu yıl ise Dünya Makarna Günü, 24-26 

Ekim 2025 tarihleri arasında, “Gelenekten 

Geleceğe” temasıyla Türkiye’nin ev 

sahipliğinde İstanbul’da düzenlendi.  

        Sektör temsilcilerini, akademisyenleri ve 

gastronomi uzmanlarını bir araya getiren 

etkinlikte, TMMOB Gıda Mühendisleri Odası 

İstanbul Şube Yönetim Kurulu Başkanımız 

Sn. Onur AKBULUT, etkinliğe katılarak 

Türkiye’nin makarna sektöründeki bilimsel, 

teknolojik ve kalite odaklı gelişimini uluslararası 

katılımcılarla paylaştı. 

        Etkinlik, Türkiye’nin makarna üretimindeki 

liderliğini, sürdürülebilir büyüme vizyonunu ve 

dünya gastronomisindeki yükselen rolünü 

vurguladı. 
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📢 “16 EKİM DÜNYA GIDA GÜNÜ” ORTAK BASIN AÇIKLAMASI 

 “16 EKİM DÜNYA GIDA GÜNÜ” ORTAK 

BASIN AÇIKLAMASI16 Ekim 2025“DAHA İYİ 

GIDA VE DAHA İYİ GELECEK İÇİN EL ELE!..”  

 

        Geçen yıl Dünya Gıda Günü’nde, 2024 

yılında gıdaya ulaşmanın en temel insan 

hakkı olduğunu vurgulamıştık.  Bu yıl, yanlış 

ekonomi ve tarım politikaları nedeniyle 

tarımsal üretim alanlarının ve tarımsal 

üretimin hızla azalması, bozuk gelir dağılımı 

politikaları nedeniyle emekçi ve emekli 

ücretlerinin açlık sınırının altında kalması, 

daha iyi gıdaları bırakın temel gıdalara 

ulaşım hakkını gasp etmiştir. Maden ve enerji 

şirketlerinin rantı için topraklarımızı, 

zeytinliklerimizi, meralarımızı, 

ormanlarımızı, su havzalarımızı yok edecek 

yasal düzenlemeler gıda hakkını tehdit 

etmektedir. Aynı zamanda, su politikaları ve 

suyun yönetimindeki hatalar nedeniyle, su 

gibi hayatın devamı için gerekli en temel 

maddeye erişimin zor olacağı bir yıl bizi 

beklemektedir. 

 Bu yıl Dünya Gıda Günü teması; “Daha 

İyi Gıda ve Daha İyi Gelecek İçin El Ele”. 

Gıdaya olan güvensizliğin her geçen gün 

arttığı bir süreçten geçmekteyiz. Bir yandan 

güvenli, sağlıklı gıdaya erişim azalırken, bir 

yandan 673 milyon insan açlık çekmektedir. 

Diğer yandan ise artan obezite oranları ve 

yaygın gıda israfı, bolluk ve yoksunluğun 

sıklıkla yan yana var olduğu dengesiz bir 

sistem tüm dünyayı kuşatmıştır. Bölgesel 

savaşlar ve ekonomik kriz en çok çocukları 

ve kadınları etkilemektedir. 

Devamı için tıklayınız 

https://www.gidamo.org.tr/icerik/16-ekim-dunya-gida-gunu-ortak-basin-aciklamasi-202510151325
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TRT RADYO 1- GÜNAYDIN TÜRKİYE PROGRAMI / YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ 
ONUR AKBULUT YAYIN KONUĞU OLARAK BİLGİLENDİRMELERDE BULUNDU 

        TMMOB GıdaMO İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu Başkanımız Onur AKBULUT, 28 Ekim 

2025 tarihinde TRT Radyo1 radyo kanalında "Günaydın Türkiye" programına konuk olarak 

"Gıda Güvenliği, Taklit ve Tağşiş, Gıda Etiket Okuryazarlığı, Gıda İsrafı" hakkında 

bilgilendirmelerde bulundu. 

 

 

▶ Aşağıdaki Bağlantıdan ve GıdaMO İstanbul Youtube kanalında programı 

dinleyebilirsiniz. 

 

#gıdagüvenliği #gıdamo #gidamoistanbul #gıdamühendisi #taklit #tağşiş 

https://www.youtube.com/@GdaMOIstanbul
https://www.instagram.com/explore/tags/g%C4%B1dag%C3%BCvenli%C4%9Fi/
https://www.instagram.com/explore/tags/g%C4%B1dag%C3%BCvenli%C4%9Fi/
https://www.instagram.com/explore/tags/g%C4%B1damo/
https://www.instagram.com/explore/tags/g%C4%B1damo/
https://www.instagram.com/explore/tags/gidamoistanbul/
https://www.instagram.com/explore/tags/gidamoistanbul/
https://www.instagram.com/explore/tags/g%C4%B1dam%C3%BChendisi/
https://www.instagram.com/explore/tags/g%C4%B1dam%C3%BChendisi/
https://www.instagram.com/explore/tags/taklit/
https://www.instagram.com/explore/tags/ta%C4%9F%C5%9Fi%C5%9F/
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Sosyal Medyada Buluşalım 
 
 
istanbulgidamo  
 
GidaMO_ISTANBUL   
 
gidamoistanbul  
 
GıdaMO İstanbul  

TMMOB GIDA MÜHENDİSLERİ 

ODASI İSTANBUL ŞUBESİ 

Web:istanbul.gidamo.org.tr 

E-posta:istanbulsube@gidamo.org.tr 

Tel:0 (216)771 51 47 

Adres: Osmanağa Mah. Halitağa Cad. No: 24 Ergener 

İşhanı Kat: 3 Daire: 13-14 Kadıköy / İstanbul  

gidamoistanbul 

https://www.facebook.com/istanbulgidamo
https://www.facebook.com/istanbulgidamo
https://www.facebook.com/istanbulgidamo
https://x.com/GidaMO_ISTANBUL
https://www.instagram.com/gidamoistanbul/
https://www.instagram.com/gidamoistanbul/
https://www.youtube.com/@GdaMOIstanbul
https://www.youtube.com/@GdaMOIstanbul
https://www.youtube.com/@GdaMOIstanbul
https://www.gidamo.org.tr/subeler/IST
mailto:istanbulsube@gidamo.org.tr
https://www.linkedin.com/company/gidamoistanbul/

